

# בי"ס עירוני מקיף ע"ש ש.י. עגנון חטיבת ביניים \* חטיבה עליונה



סמל מוסד: 444950

לכבוד  
רקפת חן דערי  
מטפלת בפסיכודרמה  
ומנחת קבוצות

ברצוני להודות לך, בשם צוות מחנכות ומורי כיתות ט' ובשמי על חוויה חינוכית וערכית מיוחדת בנושא מניעת שימוש 'סמי פיצוציות'.

בחדש דצמבר 2013, התקיימו בהנחייתך סדנאות לכל כיתות שכבת ט', וכן לכיתות התיכון, י"ב. בהנחיה עשית שימוש בכלים ובמגוון טכניקות המשלבות סימולציות, משחקי תפקידים, דיון, שימוש בסרטונים, במצגת ועוד. כל אלה עוררו את התעניינות התלמידים, העלו את רמת ההקשבה והמעורבות של התלמידים ללמוד ולדעת יותר על הנושא, על התופעות והסכנות בשימוש בסמי פיצוציות וכן על המורכבות הקיימת בנוגע לאכיפה וכן אלו אמצעי זהירות יש לנקוט לנוכח תופעה חברתית מדאיגה ומסוכנת מאד.

הנושא טופל על ידך ברגישות, בגובה העיניים, לא מתוך הטפת מוסר או הפחדה, אלא מתוך אמפתיה, הבנה וידע הקשור לשלב ההתפתחותי של גיל ההתבגרות על המורכבות שבו. בסדנאות מסרת מידע מדויק המאפשר יכולת הפעלת שיקול דעת מושכל ובחירה נבונה יותר בקרב בני הנוער.

'סמי פיצוציות' - בתחום מניעת שימוש בחומרים ממכרים, הינו נושא שהמידע עליו אינו רב, בהשוואה לשאר תחומי ההתמכרויות, אך הנושא הופך להיות יותר ויותר שכיח וקשה לאכיפה. אי לכך, נודעת חשיבות רבה להתייחסות בתי ספר לנושא. את הצלחת במפגש של כשעתיים להבהיר את אי הוודאות והמיתוסים הקיימים בהקשר לכך, וכאמור עשית זאת בהצלחה רבה.

התלמידים והמורים שהשתתפו בסדנאות, דיווחו על סדנאות מעניינות בהם עודדת חשיבה, דיון, השתתפות פעילה של תלמידים ומקום להתלבטויות ובעקבות כך, הבנה טובה יותר מה נכון לעשות, כיצד כדאי לנהוג במצב בו נערה/ה נחשפת לפיתוי או לסיטואציה המעמידים אותן במצב של דילמה אם לגעת בסם אם לאו. בזכות הגישה שלך, היכולת הפשוטה, הישירה והמקצועית, יצרת תקשורת נעימה ותחושה של קירבה, כנות ופתיחות מפתיעה בקרב התלמידים. בדיונים הכיתתיים בשיעורי כ"ח שהתקיימו לאחר המפגש איתך, התלמידים גילו בקיאות וידע לגבי הנושא.

על כך, ברצוני להביע שוב בשם הצוות כולו הערכה רבה ותודה, על הנחיה מעניינת ומשמעותית עבור תלמידינו.

מאחלים לך המשך הצלחה בהנחיות העתידיות בקרב בני הנוער, בנושאים שונים וחשובים ומקווה מאד שנזכה להמשך שיתוף פעולה גם בשנים הבאות.

בברכה ובהוקרה  
רחל רוש- מבסי"ת ויועצת  
בי"ס ש.י. עגנון, נתניה